
 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO 

 

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais 

Hospital Regional São Jose dos Campos, DIVULGA RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO em ordem 

de classificação da seleção para a vaga de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, na forma a seguir disposta. 

LISTA FINAL DE APROVADOS  

CLASSIFICAÇÃO  NOME CPF CARGO  

1º GISELY KARLA HELENA DA SILVA TEIXEIRA  090.962.754-11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

2º ZULMIRA ANDREIA DEIBBERN DOS SANTOS 295.289.248-24 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

3º ROMINA OLIVEIRA DOMINGOS 380.169.628-66 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

4º LARIZA PORTES BARRETO DA SILVA  356.879.908-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

5º VIDIAN CAMILA FERREIRA GUIMARÃES 136.463.107-58 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

6º ADRIANA LUCIA NASCIMENTO BEZERRA  274.244.948-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

7º NAYARA DE SOUSA RIBEIRO DA SILVA 336.056.070-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

8º RODOLFO RICARDO DE CARVALHO 220.995.418-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

9º BRUNA RAFAELA DE PAULA SANTOS 432.619.468-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

10º EDNA APARECIDA SILVA DOS PRAZERES 201.901.548-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

11º ELIANA CASTRO MOREIRA  317.498.828-41 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

12º FLAVIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA  117.366.306-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

13º SABRINA HELEN DE SIQUEIRA 424.890.008-45 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

14º FRANCISMARA DA C. PEREIRA RIBEIRO 251.983.418-86 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

15º ADRIANO VITORINO DA SILVA 220.978.848-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

16º MARCELO CARDOSO DE LIMA 273.438.818-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

17º JOANA DARC DAVID 278.437.378-98 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

18º MARCIA FRANÇA TRINDADE SILVA 100.739.248-73 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

19º KAROLINE KELIN SILVA DE MOURA 423.291.928-78 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

20º MARCIO DE OLIVEIRA SANTANA 221.187.548-61 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

21º ALESSANDRA GONÇALVES M.TAVARES 268.039.608-11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

22º ANA CAROLINA ALMEIDA LUIZ 095.102.417-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

23º MARIA JOSE DA SILVA 276.265.168-93 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

24º FRANCISCA ALVES DE A.FIGUEIREDO 051.025.094-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

25º ERICA CRISTINA PERES COSTA  191.663.888-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

26º RODRIGO MOREIRA BORGES 291.149.348-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

27º VERA LUCIA NOGUEIRA CEDOTTE 183.852.078-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

28º CLAUDIOMIRA DA LUZ BATISTA RODRIGUES 799.365.129-87 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

29º MARIA LOPES TEIXEIRA 574.455.593-53 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

30º ANA DEBORA DE BARROS 427.727.628-82 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

31º RENATA VILAS BOAS DIAS 450.566.218-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

32º ANA PAULA DE MELO 329.409.728-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

33º LUCIO CESAR NICOLAU  315.158.528-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

34º RENATA DE SOUZA RAMOS VALETIM  049.145.865-76 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

35º REGINA TATIANE DE LIMA 344.810.568-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

36º MARIA DA PAZ VIEIRA A.GERMANO 402.732.965-15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

37º RITA DE CASSIA FERREIRA 334.969.488-84 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

38º CARLA LERISSE GONÇALVES DOMINGUES 375.210.748-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

39º KARINA DE FREITAS BERNARDO 263.884.438-18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

40º ALEXANDRA DOS SANTOS GOMES 251.231.928-83 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

41º MARIA ELIZANIA DA SILVA 189.109.948-51 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

42º MARIA CRISTINA RAMOS DA SILVA 218.248.938-09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

43º LUCIA KIYOKO INAZAK 104.471.618-57 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

44º REJANEIDE VIEIRA DA SILVA  026.151.944-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

45º SEFORA DAPENA RIBEIRO SILVA 326.251.588-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

46º MARCELE DOS SANTOS PEREIRA  328.419.198-73 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

47º FRANCISCO ALEXANDRE DOS S. DA COSTA 298.126.778-79 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

48º EMILIANA FATIMA DA SILVA E SANTOS  325.423.008-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

49º VALMIRIAM MARCONDES DO CARMO 375.635.798-85 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

50º MARCIA HELENA DA SILVA  318.631.468-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

51º ALEXANDRA CRISTINA SANTI PAULISTA 116.525.288-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

52º MARCIA CRISTINA DIAS DE ASSIS 252.887.358-16 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

53º ELIANE CRISTINA MATOS 214.965.858-52 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

54º GISLAINE LILIAN DOMINGUES 221.581.258-37 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

55º ERIKA HELENA IDEYAMA 354.068.118-35 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

56º BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 433.285.288-57 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

57º JOELMA SIMONE BARROS SANTOS 617.691.262-87 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

58º ANDREIA LUCIA DA COSTA 034.986.676-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

59º GISELE DE CASSIA G.DE ANDRADE 220.590.738-71 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

60º PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 369.674.428-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

61º MAIARA COSTA MACIEL 382.411.228-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

62º SONIA MARIA QUIRINO 268.625.078-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

63º GIANE VAGNE GOMES  185.794.728-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

64º ADRIANE LUIZE DE LIMA 452.172.878-29 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

65º MARCELA FERREIRA NOGUEIRA 080.772.126-38 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

66º GERUSA GESIANA RODRIGUES  042.848.686-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

67º CARLA LUCIENE CASTILHO DE DEUS 278.950.318-48 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

68º VANIA DE PAULA ROBERTO INACIO 263.357.668-09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

69º CARLA REGINA DA SILVA GOULART ALVES 215.538.518-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

70º ANA NEIS BEZERRA FURTADO  287.977.838-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

71º ALEX DA SILVA  301.684.592-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

72º DANIELLY REGINA DE LIMA 317.480.538-41 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

73º MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO 026.203.413-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

74º RODRIGO ELIZEU DA SILVA  331.414.538-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

75º DIANA BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 346.618.348-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

76º ELIZABETH FRANCISCA F. F.T. DE ALBUQUERQUE  394.998.358-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

77º PALOMA OLIVEIRA CARVALHO  425.732.988-25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

78º MARINA NUNES DE SOUSA 441.536.938-39 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

79º NATALIA FERREIRA NOGUEIRA  427.605.758-29 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

80º VITORIA MARIANA ROSA  440.269.798-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

81º VALERIA RABELO DOS SANTOS 150.154.818-29 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

82º GESSI DE CARVALHO 120.062.288-03 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

83º SOLANGE MARIA HOFFMANN 753.179.820-49 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

84º DAISY DE SOUZA RODRIGUES 073.425.457-16 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

85º LUCIANA CARDOSO DE SOUZA RODRIGUES 224.678.538-37 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

86º LUCIANA GERMANO FIGUEIREDO 286.549.808-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

87º NATALIA FERNANDES CAVALARO BARBOSA 325.315.638-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

88º ROBERTA TATIANA DA SILVA  365.850.608-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

89º RITA DE CASSIA DA CUNHA PEREIRA 351.552.698-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

90º JUCIMARA MONTEIRO DA SILVA ANDRADE 345.637.798-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

91º CRISTINA EUGENIO GONÇALVES 346.843.438-39 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

92º IASMIM VITAL CARVALHO 378.607.058-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

93º MARIA RAYARA ALMENDANHA 100.303.586-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

94º ELIANE MOREIRA DOS SANTOS 382.427.408-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

95º LAURENICE MOURÃO LIMA DOS SANTOS  247.799.128-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

96º MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 081.007.608-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

97º MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 087.465.498-03 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

98º FRANCISCA GERUZA BEZERRA COUTINHO 806.802.164-72 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

99º LUCIMAR BASTOS DO CARMO  326.120.602-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

100º FRANCHILEI GUIZALBERTH DE SOUZA 032.005.206-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

101º SUSELI MARQUES MACHADO 285.189.338-62 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

102º LILIAN TEODORO DE OLIVEIRA BORGES 226.128.448-99 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

103º ANDREIA PATRICIA RIBEIRO 057.669.196-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

104º BENEDITA FATIMA DA SILVA RIBEIRO 412.071.066-15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

105º CINTHIA HELENA DE BARROS  229.315.638-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

106º ANGELO CARLOS MELO 278.104.918-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

107º SANDRA REGINA BARRETO 066.471.048-44 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

108º ELAINE MARIANO PINTO GUILHERME  199.923.228-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

109º CRISTIANE SOARES SANTANA 639.742.902-49 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

110º REGIANE DAS GRAÇAS OLIVEIRA 051.917.816-51 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

111º JESSIKA GRACIANO DUTRA 369.180.938-35 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

112º CHRISTIANE ANTONIA RAIMUNDA FERREIRA  413.372.348-18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

113º JANE DE SOUZA JORGE  581.352.192-53 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

114º DANIELA DE CASTRO DINAMARCO 237.567.858-03 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

115º ALEXANDRA OLIVEIRA DA PAZ  221.190.888-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

116º FATIMA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 308.467.108-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

117º MARIANA DE ARAUJO COELHO GUEDES 219.133.708-28 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

118º MARCOS PAULO DA SILVA 340.583.438-42 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

119º ELAINE CRISTINA MARTINS MACHADO 312.530.138-61 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

120º LILIAN LUCIA PEREIRA MORAIS 226.539.808-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

121º EMILENE NASCIMENTO SANTOS RIBEIRO 313.752.658-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

122º ARIADNE RODRIGUES 331.996.278-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

123º ANGELA DA SILVA MARQUES  269.124.378-85 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

124º RITA DE CASSIA PODLASINSKI FUZIA 945.358.840-72 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

125º JOSELIA RIBEIRO DA SILVA BRAGA 220.464.278-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

126º ANA CRISTINA ALVES 314.431.328-96 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

127º FERNANDA FEITOSA PEREIRA  350.485.838-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

128º TANIA MARIA PEREIRA  574.355.376-91 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

129º GIZELIA DE FATIMA GONÇALVES 185.800.038-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

130º ELIANA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 183.831.318-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

131º ROGERIA RODRIGUES 290.963.418-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

132º VANIA CARDOSO DA SILVA MARTINS  318.032.088-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

133º SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 316.171.498-96 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

134º LUANA PAULA DA SILVA  330.273.538-37 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

135º KELI ADRIANA DA COSTA 344.382.698-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

136º ALAOR JOSE DA SILVA PROCOPIO 283.054.058-18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

137º CRISTIANE CASSIA FERREIRA DA SILVA 338.153.108-57 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

138º VALQUIRIA SALGADO FELISBERTO PRADO 163.692.928-18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

139º DAIANA CRISTINA BOTOSSI MUNIZ BARRETO 308.313.998-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

140º FABIANA DE ALMEIDA KOTONA  159.576.028-84 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

141º MAGNOLIA ALMEIDA FERREIRA 576.923.275-72 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

142º SILVIA PATRICIA FERNANDES DE S.SALVIANO 289.045.018-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

143º ALINE OLIVERIA DIAS 218.895.578-11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

144º MICHEL AUGUSTO DE AZEVEDO SANTANA 352.155.368-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

145º ROSELEI CRISTINA GONÇALVES MACHADO 267.724.348-13 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

146º LILIAN DALVA ANDRADE  314.071.958-24 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

147º RENATA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS 326.768.578-86 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

148º ROSANGELA DE SOUZA 150.221.138-64 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

149º RITA DE CASSIA SOUZA 257.098.228-84 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

150º AMANDA BARSOTI DE SOUZA  267.157.548-37 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

151º ANDREA PATRICIA DA COSTA  590.059.632-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

152º PRISCILA MARA DOS SANTOS GONÇALVES 269.709.778-38 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

153º TATIANE APARECIDA DOS SANTOS APPOLINARIO 366.001.698-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

154º ADRIELE DE LIMA RIBEIRO  442.250.908-09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

155º TAYNA ALEXIA DE CASTRO XAVIER 448.451.878-33 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

156º EDNA ALVES FARIA VILHENA  080.986.008-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

157º WELTON ALVARENGA FAUSTINO 223.332.898-13 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

158º TONI MARCO DOS SANTOS 083.082.896-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

159º DANIELA APARECIDA CHIQUETO  412.385.978-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

160º WELLINTON SANTOS DA SILVA 082.561.576-61 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

161º FABIA MARQUES AMOEDO  168.060.238-19 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

162º CRISTINA ALVES NOGUEIRA  288.004.888-54 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

163º COSMA NUNES CARNEIRO 127.511.748-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

164º ROSILEA HELENA APARECIDA ALVES  325.313.808-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

165º ANA CAROLINA DE CARVALHO  330.777.528-67 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

166º CLAUDIA REGINA CUNHA ARAUJO 134.310.238-35 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

167º LUANDRE KAISSA DOS SANTOS  066.876.265-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

168º JULIANA DOS SANTOS  347.763.358-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

169º ROBERTA DO PRADO DOS SANTOS 287.919.888-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

170º GEISA APARECIDA DOS SANTOS 074.335.086-35 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

171º CLAUDIA DE ALMEIDA SANTOS ALVES 635.365.796-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

172º FRANCISCA JOSELENE PAZ PEREIRA 273.209.418-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

173º ANA CLAUDIA BELLATO 286.990.818-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

174º GISELE DOS SANTOS ALMEIDA 316.205.478-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

175º MARCIA LUCIANA DOS SANTOS 159.626.188-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

176º JACQUELINE DE LIMA PASSOS DA VEIGA  000.321.946-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

177º APARECIDA DANIEL DE SOUZA 287.165.228-77 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

178º MARIZA ARRUDA  062.512.458-83 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

179º RITA DE CASSIA CURSINO FRANÇA 278.723.088-19 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

180º ALESSANDRA DE CASSIA ROCHA 225.067.518-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

181º EVELIN DARLIN DE MORAES BRANCAGLION  369.312.328-43 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

182º LUZIA FERREIRA CARNEIRO 082.989.608-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

183º ROSANGELA REGINA DE LIMA 159.418.078-48 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

184º SANDRO CRISTIANO ALVES 369.128.228-86 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

185º LUIZA APARECIDA DE OLIVEIRA FONSECA 150.073.458-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

186º KELLY CRISTINA LEITE LIMA 008.680.505-39 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

187º BRUNA DE SOUZA AMARO 419.895.558-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

188º MARIA INES CARDOSO 134.311.068-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

189º DANIELA CAMARGO TELES PINTO 273.699.658-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

190º JANAINA APARECIDA FERNANDES DE ALMEIDA  371.063.708-27 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

191º ADRIANA CRISTINA ANTUNES SILVA 098.480.948-14 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

192º MARCIA ALEXANDRE DOS SANTOS  338.164.758-09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

193º MICHELE DA SILVA  064.485.866-44 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

194º CARLA CRISTINA FONSECA 349.107.958-63 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

195º MARIANA VIVIAN PAULINO SANTOS 454.546.608-76 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

196º MARCIA HELENA DE FREITAS 032.759.077-78 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

197º CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 138.410.068-76 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

198º LENI SILVA SANTANA 302.397.868-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

199º JESSICA FERNANDA DOS SANTOS 400.184.168-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

200º SONIA APARECIDA VIANA 084.181.927-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

201º LUANA SOARES DA SILVA 090.025.487-45 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

202º SIMONE MENEZES DA SILVA 263.210.598-62 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

203º JEANE DA SILVA SALES 818.806.932-91 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

204º PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA  336.374.488-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

205º RAFAELA MATIAS DE OLIVEIRA  144.572.597-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

206º DIEGO AUGUSTO DA SILVA CARNEIRO 344.983.558-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

207º ROSANE HELENA APARECIDA COELHO 091.011.938-48 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

208º MARCOS ROBERTO QUIRINO 081.257.498-29 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

209º MARIA JOSE SOUZA VALE 063.706.046-66 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

210º TANIA CRISTINA ARAGÃO FERREIRA  569.784.132-91 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

211º ADRIANA VIEIRA DO CARMO 282.506.698-27 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

212º LUCIANE DE OLIVEIRA MATOS 357.492.838-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

213º PAULO ROBERTO COSTA CARVALHO 040.434.156-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

214º VALDIRENE FERNANDES RODRIGUES 098.609.498-67 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

215º ALEXANDRE JUSTINO DE LIMA 180.434.158-46 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

216º REGIANE CECILIA DE OLIVEIRA 279.113.678-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

217º LUCIANA QUADRO ALIOTTI 836.826.943-15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

218º LAERTH FERNANDO RIBEIRO 281.150.068-58 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

219º MICHELE CHAGAS DE FIGUEIREDO 401.353.778-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

220º KELLY TURILLO DA SILVA CASEMIRO 364.132.488-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

221º PATRICIA ALVES DE SOUZA 369.217.908-19 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

222º POLIANI GABRIELI FERREIRA 407.025.678-41 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

223º ALEKSSANDRA FERREIRA DA SILVA TOLEDO 058.081.824-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

224º ALEZANDRO DE AZEVEDO  159.502.618-52 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

225º ROSANGELA RABELO DE MORAIS 247.105.368-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

226º FRANCIANE SOARES DOS SANTOS BRIGNOLI 226.801.848-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

227º PAULO JEREMIAS  RONDEL 056.260.278-61 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

228º HELAINE PEREIRA DOS SANTOS 283.534.958-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

229º SIMONE DE SOUZA JOBB 028.145.056-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

230º VALDEREZ DIAS 284.705.468-56 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

231º ANA MARIA NEVES SILVA 220.126.338-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

232º ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS 325.955.598.69 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

233º PATRICIA HELENA AMANCIO DOS SANTOS 271.933.988-14 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

234º CARLA TEREZA ANGELI 069.264.096-76 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

235º SANDRA FABIOLA BEZERRA DE SOUZA 601.094.752-91 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

236º VILMA SUELI DE SIQUEIRA MACHADO SILVA 080.964.478-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

237º SILVELANGE ANGELICA CORDEIRO  069.276.988-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

238º REGIANE MARTINS ROCHA BATISTA  159.592.788-39 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

239º LEONIA SILVA 262.244.058-83 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

240º SERGIO ARAUJO SILVA  654.284.557-72 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

241º ELIANE DOS SANTOS THOMAS 049.795.208-47 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

242º TARITA MACIEL SOARES MISHIMURA 219.159.828-55 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  



 
 

 
 

243º VALDENILSON DE MORAIS DIAS  776.886.193-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

 
FICAM, em simultâneo, CONVOCADOS para CONTRATAÇÃO IMEDIATA em ordem de 
classificação, para a realização/indicação dos exames, conforme nomes abaixo:  
 
37º RITA DE CASSIA FERREIRA 
38º CARLA LERISSE GONÇALVES DOMINGUES 
39º KARINA DE FREITAS BERNARDO 
40º ALEXANDRA DOS SANTOS GOMES 
41º MARIA ELIZANIA DA SILVA 
42º MARIA CRISTINA RAMOS DA SILVA 
43º LUCIA KIYOKO INAZAK 
44º REJANEIDE VIEIRA DA SILVA  
45º SEFORA DAPENA RIBEIRO SILVA 
46º MARCELE DOS SANTOS PEREIRA  
47º FRANCISCO ALEXANDRE DOS S. DA COSTA 
48º EMILIANA FATIMA DA SILVA E SANTOS  
49º VALMIRIAM MARCONDES DO CARMO 
50º MARCIA HELENA DA SILVA  
51º ALEXANDRA CRISTINA SANTI PAULISTA 
52º MARCIA CRISTINA DIAS DE ASSIS 
53º ELIANE CRISTINA MATOS 
54º GISLAINE LILIAN DOMINGUES 
55º ERIKA HELENA IDEYAMA 
56º BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 
57º JOELMA SIMONE BARROS SANTOS 
58º ANDREIA LUCIA DA COSTA 
59º GISELE DE CASSIA G.DE ANDRADE 
60º PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 
61º MAIARA COSTA MACIEL 
62º SONIA MARIA QUIRINO 
63º GIANE VAGNE GOMES  
64º ADRIANE LUIZE DE LIMA 
65º MARCELA FERREIRA NOGUEIRA 
66º GERUSA GESIANA RODRIGUES  
67º CARLA LUCIENE CASTILHO DE DEUS 
68º VANIA DE PAULA ROBERTO INACIO 
69º CARLA REGINA DA SILVA GOULART ALVES 
70º ANA NEIS BEZERRA FURTADO  
71º ALEX DA SILVA  
72º DANIELLY REGINA DE LIMA 
73º MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO 
74º RODRIGO ELIZEU DA SILVA  
75º DIANA BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 



 
 

 
 

76º ELIZABETH FRANCISCA F. F.T. DE ALBUQUERQUE  
77º PALOMA OLIVEIRA CARVALHO  
78º MARINA NUNES DE SOUSA 
79º NATALIA FERREIRA NOGUEIRA  
80º VITORIA MARIANA ROSA  
81º VALERIA RABELO DOS SANTOS 
82º GESSI DE CARVALHO 
83º SOLANGE MARIA HOFFMANN 
84º DAISY DE SOUZA RODRIGUES 
85º LUCIANA CARDOSO DE SOUZA RODRIGUES 
86º LUCIANA GERMANO FIGUEIREDO 
87º NATALIA FERNANDES CAVALARO BARBOSA 
88º ROBERTA TATIANA DA SILVA  
89º RITA DE CASSIA DA CUNHA PEREIRA 
90º JUCIMARA MONTEIRO DA SILVA ANDRADE 
91º CRISTINA EUGENIO GONÇALVES 
92º IASMIM VITAL CARVALHO 
93º MARIA RAYARA ALMENDANHA 
94º ELIANE MOREIRA DOS SANTOS 
95º LAURENICE MOURÃO LIMA DOS SANTOS  
96º MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 
97º MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 
98º FRANCISCA GERUZA BEZERRA COUTINHO 
99º LUCIMAR BASTOS DO CARMO  
100º FRANCHILEI GUIZALBERTH DE SOUZA 
101º SUSELI MARQUES MACHADO 
102º LILIAN TEODORO DE OLIVEIRA BORGES 
103º ANDREIA PATRICIA RIBEIRO 
104º BENEDITA FATIMA DA SILVA RIBEIRO 
105º CINTHIA HELENA DE BARROS  
106º ANGELO CARLOS MELO 
107º SANDRA REGINA BARRETO 
108º ELAINE MARIANO PINTO GUILHERME  
109º CRISTIANE SOARES SANTANA 
110º REGIANE DAS GRAÇAS OLIVEIRA 
111º JESSIKA GRACIANO DUTRA 
112º CHRISTIANE ANTONIA RAIMUNDA FERREIRA  
113º JANE DE SOUZA JORGE  
114º DANIELA DE CASTRO DINAMARCO 
115º ALEXANDRA OLIVEIRA DA PAZ  
116º FATIMA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 
117º MARIANA DE ARAUJO COELHO GUEDES 
118º MARCOS PAULO DA SILVA 
119º ELAINE CRISTINA MARTINS MACHADO 



 
 

 
 

120º LILIAN LUCIA PEREIRA MORAIS 
121º EMILENE NASCIMENTO SANTOS RIBEIRO 
122º ARIADNE RODRIGUES 
123º ANGELA DA SILVA MARQUES  
124º RITA DE CASSIA PODLASINSKI FUZIA 
125º JOSELIA RIBEIRO DA SILVA BRAGA 
126º ANA CRISTINA ALVES 
127º FERNANDA FEITOSA PEREIRA  
128º TANIA MARIA PEREIRA  
129º GIZELIA DE FATIMA GONÇALVES 
130º ELIANA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 
131º ROGERIA RODRIGUES 
132º VANIA CARDOSO DA SILVA MARTINS  
133º SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 
134º LUANA PAULA DA SILVA  
135º KELI ADRIANA DA COSTA 
136º ALAOR JOSE DA SILVA PROCOPIO 
137º CRISTIANE CASSIA FERREIRA DA SILVA 
138º VALQUIRIA SALGADO FELISBERTO PRADO 
139º DAIANA CRISTINA BOTOSSI MUNIZ BARRETO 
140º FABIANA DE ALMEIDA KOTONA  
141º MAGNOLIA ALMEIDA FERREIRA 
142º SILVIA PATRICIA FERNANDES DE S.SALVIANO 
143º ALINE OLIVERIA DIAS 
144º MICHEL AUGUSTO DE AZEVEDO SANTANA 
145º ROSELEI CRISTINA GONÇALVES MACHADO 
146º LILIAN DALVA ANDRADE  
147º RENATA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS 
148º ROSANGELA DE SOUZA 
149º RITA DE CASSIA SOUZA 
150º AMANDA BARSOTI DE SOUZA  
151º ANDREA PATRICIA DA COSTA  
152º PRISCILA MARA DOS SANTOS GONÇALVES 
153º TATIANE APARECIDA DOS SANTOS APPOLINARIO 
154º ADRIELE DE LIMA RIBEIRO  
155º TAYNA ALEXIA DE CASTRO XAVIER 
156º EDNA ALVES FARIA VILHENA  
157º WELTON ALVARENGA FAUSTINO 
158º TONI MARCO DOS SANTOS 
159º DANIELA APARECIDA CHIQUETO 
160º WELLINTON SANTOS DA SILVA 
161º FABIA MARQUES AMOEDO  
162º CRISTINA ALVES NOGUEIRA  
163º COSMA NUNES CARNEIRO 



 
 

 
 

164º ROSILEA HELENA APARECIDA ALVES  
165º ANA CAROLINA DE CARVALHO 
 
As ROTINAS ADMISSIONAIS, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença 
no horário, data e local, sinalizado abaixo:  
 
a) DATA: 26/04/2018.  
b) LOCAL: CENTRO DE FORMAÇÃO DO EDUCADOR, localizado na Av. Olivo Gomes, nº 250, 

Santana - São José dos Campos – SP.  

c) HORÁRIO: A partir das 09:00h.  

 
OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:  
 
1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se 

submeterem ao PROCESSO ADMISSIONAL,  estarão automaticamente desclassificados. 

2. A convocação dos candidatos para contratação será realizada de acordo com a 

necessidade do serviço, observando-se a ordem de classificação.  

3. Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vinculo dentro da mesma unidade 

(Hospital Regional São Jose dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será 

automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores. 

4. Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da 

publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser 

prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG. 

São Jose dos Campos – SP  

23 de Abril de 2018  

 

 
Priscila Machado 

Assessora de Gestão de Pessoas 

 

 
Alexandra Nascimento 

Gerente de Gestão de Pessoas. 


